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Lista startowa (porządek wg klubów - 50)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

GROCHECKA Dominika 38 AKS MIKOŁÓW POL 1990-06-15 90061500

GROCHECKA Karolina 42 AKS MIKOŁÓW POL 1991-06-25 91062500

BEREZA Małgorzata 3 AZS AWF KATOWICE POL 1984-07-21 84072100

GŁOWACKA Julita 41 AZS AWF KATOWICE POL 1989-01-02 89010200

GOTSZALK Hanna 44 AZS AWF KATOWICE POL 1990-04-19 90041900

KWAPISZ Agnieszka 32 AZS AWF KATOWICE POL 1988-03-12 88031200

MAJCHER Marta 47 AZS AWF KATOWICE POL 1991-04-23 91042300

MARKOWSKA Natalia 33 AZS AWF KATOWICE POL 1985-12-20 85122000

MARSZOŁEK Angelika 36 AZS AWF KATOWICE POL 1990-10-08 90100800

SZCZERBIŃSKA Anna 31 AZS AWF KATOWICE POL 1972-09-24 72092401

BURDA Karolina 46 AZS AWF KRAKÓW POL 1986-06-21 86062100

TEREBA Magdalena 25 AZS AWF KRAKÓW POL 1983-10-01 83100100

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata 12 AZS AWF KRAKÓW POL 1981-03-18 81031800

CICHOWSKA Aleksandra 50 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-07-30 88073000

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta 4 AZS AWF WARSZAWA POL 1982-03-01 82030100

GRABOWSKA Magdalena 2 AZS AWF WARSZAWA POL 1980-09-18 80091800

PIEKARSKA Monika 35 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-01-01 89010100

PIEKARSKA-TWARDOCHEL Magdalena 1 AZS AWF WARSZAWA POL 1986-11-28 86112800

RAWSKA Joanna 28 AZS AWF WARSZAWA POL 1985-02-12 85021200

ROSTKOWSKA Anna 14 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-07-24 89072400

STROKA Małgorzata 5 AZS AWF WARSZAWA POL 1980-09-12 80091200

TRZEBIŃSKA Ewa 11 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-05-01 89050100

ŻAK Aleksandra 29 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-05-09 88050900

DĄBROWA Katarzyna 8 AZS AWF WROCŁAW POL 1989-01-29 89012900

KUCHARSKA Agata 24 AZS AWF WROCŁAW POL 1985-01-01 85010100

KNAPIK-MIAZGA Renata 7 KKS KRAKÓW POL 1988-07-15 88071500

KRUK Magdalena 27 KKS KRAKÓW POL 1991-04-06 91040600

TYRAK Katarzyna 40 KKS KRAKÓW POL 1991-12-22 91122200

ŻOLA Monika 17 KKS KRAKÓW POL 1987-03-19 87031900

KRÓLAK Natalia 23 LEGIA WARSZAWA POL 1990-11-14 90111400

PACIORKIEWICZ Ewelina 45 LEGIA WARSZAWA POL 1990-02-14 90021400

PTAK Katarzyna 15 LEGIA WARSZAWA POL 1987-02-11 87021100

SKORUPKA Aleksandra 39 LEGIA WARSZAWA POL 1989-01-11 89011100

SKORUPKA Sylwia 30 LEGIA WARSZAWA POL 1990-04-08 90040800

STĘPIEŃ Dagmara 19 LEGIA WARSZAWA POL 1989-04-19 89041900

SZUBA Adrianna 49 LEGIA WARSZAWA POL 1990-05-16 90051600

TWOREK Daria 16 LEGIA WARSZAWA POL 1987-10-12 87101200

WORONIECKA Dorota 20 LEGIA WARSZAWA POL 1985-03-22 85032200

CHLEBIEJ Katarzyna 37 PIAST GLIWICE POL 1991-06-21 91062100

NYCZ Anna 34 PIAST GLIWICE POL 1991-04-04 91040400

POLIS Anna 22 PIAST GLIWICE POL 1989-03-17 89031700

WENGLARCZYK Aleksandra 48 PIAST GLIWICE POL 1990-12-09 90120900

CYGAN Hanna 6 PKSZERM WARSZAWA POL 1982-01-27 82012700

JOHNE Monika 13 PKSZERM WARSZAWA POL 1981-10-31 81103100

LAMPKOWSKA Katarzyna 9 PKSZERM WARSZAWA POL 1986-12-09 86120900

MALINOWSKA Agnieszka 26 PKSZERM WARSZAWA POL 1992-11-28 92112800

BEDRYJ Małgorzata 43 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1992-09-02 92090200
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DOLECKA Klaudia 21 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1990-09-24 90092400

MIELAŃCZYK Martyna 18 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1989-09-17 89091700

MOSLER Dominika 10 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1989-11-23 89112300
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PIEKARSKA Monika AZS AWF WARSZAWA POL 2 3 V V 4 2/5 -2 19 4

PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaAZS AWF WARSZAWA POL V V V V V 5/5 12 25 1

MARKOWSKA Natalia AZS AWF KATOWICE POL V 3 2 V V 3/5 6 20 2

ŻOLA Monika KKS KRAKÓW POL 2 2 V4 V V 3/5 0 18 3

WENGLARCZYK Aleksandra PIAST GLIWICE POL 4 3 0 4 V 1/5 -7 16 5

TWOREK Daria LEGIA WARSZAWA POL V 3 2 2 3 1/5 -9 15 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

CICHOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 2 V 3 V 1 2/5 -3 16 4

GRABOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V 5/5 12 25 1

KWAPISZ Agnieszka AZS AWF KATOWICE POL 1 2 3 V 4 1/5 -9 15 5

MIELAŃCZYK Martyna T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 2 V V 4 3/5 4 21 3

CHLEBIEJ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 3 3 4 1 4 0/5 -10 15 6

PTAK Katarzyna LEGIA WARSZAWA POL V 4 V V V 4/5 6 24 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

STĘPIEŃ Dagmara LEGIA WARSZAWA POL 1 V V 2 3 2/5 -2 16 4

SZUBA Adrianna LEGIA WARSZAWA POL V 3 0 2 1 1/5 -10 11 6

NYCZ Anna PIAST GLIWICE POL 2 V 4 V V 3/5 0 21 3

GROCHECKA Dominika AKS MIKOŁÓW POL 2 V V 1 2 2/5 -2 15 5

ROSTKOWSKA Anna AZS AWF WARSZAWA POL V V 4 V 2 3/5 6 21 2

BEREZA Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL V4 V 4 V3 V 4/5 8 21 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BURDA Karolina AZS AWF KRAKÓW POL 4 V 4 V 2 2/5 -2 20 5

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta AZS AWF WARSZAWA POL V V V3 V 2 4/5 10 20 1

MARSZOŁEK Angelika AZS AWF KATOWICE POL 3 1 2 3 3 0/5 -13 12 6

WORONIECKA Dorota LEGIA WARSZAWA POL V 2 V 4 V 3/5 3 21 3

SZCZERBIŃSKA Anna AZS AWF KATOWICE POL 4 0 V V V 3/5 -2 19 4

JOHNE Monika PKSZERM WARSZAWA POL V V3 V 4 4 3/5 4 21 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

SKORUPKA Aleksandra LEGIA WARSZAWA POL V 2 V 2 V 3/5 3 19 3

DOLECKA Klaudia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 2 3 2 V 1/5 -9 15 5

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata AZS AWF KRAKÓW POL V V V V V 5/5 12 25 1

MALINOWSKA Agnieszka PKSZERM WARSZAWA POL 0 V 1 0 V 2/5 -11 11 4

STROKA Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL V V 4 V V 4/5 11 24 2

GOTSZALK Hanna AZS AWF KATOWICE POL 3 4 4 4 4 0/5 -6 19 6

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

TYRAK Katarzyna KKS KRAKÓW POL 2 2 4 V 2 1 1/6 -13 16 7

TRZEBIŃSKA Ewa AZS AWF WARSZAWA POL V V V 1 V 4 4/6 13 25 3

MAJCHER Marta AZS AWF KATOWICE POL V 0 4 3 1 4 1/6 -10 17 6

SKORUPKA Sylwia LEGIA WARSZAWA POL V 0 V 3 3 0 2/6 -12 16 5

CYGAN Hanna PKSZERM WARSZAWA POL 4 V2 V V V V3 5/6 7 24 2

BEDRYJ Małgorzata T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 3 V V 3 0 3/6 0 21 4

POLIS Anna PIAST GLIWICE POL V V V V 2 V 5/6 15 27 1
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

RAWSKA Joanna AZS AWF WARSZAWA POL 3 V 1 3 2 1/5 -10 14 6

KRÓLAK Natalia LEGIA WARSZAWA POL V 4 V V 3 3/5 1 22 2

KUCHARSKA Agata AZS AWF WROCŁAW POL 4 V 3 3 V 2/5 -2 20 5

GROCHECKA Karolina AKS MIKOŁÓW POL V 4 V 4 4 2/5 3 22 4

MOSLER Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 4 V V 2 3/5 1 21 3

KNAPIK-MIAZGA Renata KKS KRAKÓW POL V V 3 V V 4/5 7 23 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

LAMPKOWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL V V 4 4 V V 4/6 10 28 1

ŻAK Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1 V V V V 4 4/6 2 25 3

GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL 2 4 4 4 4 V 1/6 -6 23 7

DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL V 4 V V 4 V 4/6 6 28 2

PACIORKIEWICZ Ewelina LEGIA WARSZAWA POL V 3 V 3 2 4 2/6 -6 22 5

TEREBA Magdalena AZS AWF KRAKÓW POL 3 2 V V V V 4/6 2 25 3

KRUK Magdalena KKS KRAKÓW POL 2 V 4 1 V 3 2/6 -8 20 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 GRABOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 12 25 zakwalifikowana

1 PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaAZS AWF WARSZAWA POL 1.000 12 25 zakwalifikowana

1 TEREBA-ZAWROTNIAK Beata AZS AWF KRAKÓW POL 1.000 12 25 zakwalifikowana

4 POLIS Anna PIAST GLIWICE POL 0,833 15 27 zakwalifikowana

5 CYGAN Hanna PKSZERM WARSZAWA POL 0,833 7 24 zakwalifikowana

6 STROKA Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 0,800 11 24 zakwalifikowana

7 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta AZS AWF WARSZAWA POL 0,800 10 20 zakwalifikowana

8 BEREZA Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL 0,800 8 21 zakwalifikowana

9 KNAPIK-MIAZGA Renata KKS KRAKÓW POL 0,800 7 23 zakwalifikowana

10 PTAK Katarzyna LEGIA WARSZAWA POL 0,800 6 24 zakwalifikowana

11 TRZEBIŃSKA Ewa AZS AWF WARSZAWA POL 0,667 13 25 zakwalifikowana

12 LAMPKOWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL 0,667 10 28 zakwalifikowana

13 DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL 0,667 6 28 zakwalifikowana

14 TEREBA Magdalena AZS AWF KRAKÓW POL 0,667 2 25 zakwalifikowana

14 ŻAK Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 0,667 2 25 zakwalifikowana

16 ROSTKOWSKA Anna AZS AWF WARSZAWA POL 0,600 6 21 zakwalifikowana

17 MARKOWSKA Natalia AZS AWF KATOWICE POL 0,600 6 20 zakwalifikowana

18 JOHNE Monika PKSZERM WARSZAWA POL 0,600 4 21 zakwalifikowana

18 MIELAŃCZYK Martyna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0,600 4 21 zakwalifikowana

20 WORONIECKA Dorota LEGIA WARSZAWA POL 0,600 3 21 zakwalifikowana

21 SKORUPKA Aleksandra LEGIA WARSZAWA POL 0,600 3 19 zakwalifikowana

22 KRÓLAK Natalia LEGIA WARSZAWA POL 0,600 1 22 zakwalifikowana

23 MOSLER Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0,600 1 21 zakwalifikowana

24 NYCZ Anna PIAST GLIWICE POL 0,600 0 21 zakwalifikowana

25 ŻOLA Monika KKS KRAKÓW POL 0,600 0 18 zakwalifikowana

26 SZCZERBIŃSKA Anna AZS AWF KATOWICE POL 0,600 -2 19 zakwalifikowana

27 BEDRYJ Małgorzata T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0,500 0 21 zakwalifikowana

28 GROCHECKA Karolina AKS MIKOŁÓW POL 0,400 3 22 zakwalifikowana

29 BURDA Karolina AZS AWF KRAKÓW POL 0,400 -2 20 zakwalifikowana

29 KUCHARSKA Agata AZS AWF WROCŁAW POL 0,400 -2 20 zakwalifikowana

31 PIEKARSKA Monika AZS AWF WARSZAWA POL 0,400 -2 19 zakwalifikowana

32 STĘPIEŃ Dagmara LEGIA WARSZAWA POL 0,400 -2 16 zakwalifikowana

33 GROCHECKA Dominika AKS MIKOŁÓW POL 0,400 -2 15 zakwalifikowana

34 CICHOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 0,400 -3 16 zakwalifikowana

35 MALINOWSKA Agnieszka PKSZERM WARSZAWA POL 0,400 -11 11 zakwalifikowana

36 PACIORKIEWICZ Ewelina LEGIA WARSZAWA POL 0,333 -6 22 zakwalifikowana

37 KRUK Magdalena KKS KRAKÓW POL 0,333 -8 20 zakwalifikowana

38 SKORUPKA Sylwia LEGIA WARSZAWA POL 0,333 -12 16 zakwalifikowana

39 WENGLARCZYK Aleksandra PIAST GLIWICE POL 0,200 -7 16 zakwalifikowana

40 DOLECKA Klaudia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0,200 -9 15 zakwalifikowana

40 KWAPISZ Agnieszka AZS AWF KATOWICE POL 0,200 -9 15 zakwalifikowana

40 TWOREK Daria LEGIA WARSZAWA POL 0,200 -9 15 zakwalifikowana

43 RAWSKA Joanna AZS AWF WARSZAWA POL 0,200 -10 14 wyeliminowana

44 SZUBA Adrianna LEGIA WARSZAWA POL 0,200 -10 11 wyeliminowana

45 GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL 0,167 -6 23 wyeliminowana

46 MAJCHER Marta AZS AWF KATOWICE POL 0,167 -10 17 wyeliminowana

47 TYRAK Katarzyna KKS KRAKÓW POL 0,167 -13 16 wyeliminowana
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48 GOTSZALK Hanna AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -6 19 wyeliminowana

49 CHLEBIEJ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 0.000 -10 15 wyeliminowana

50 MARSZOŁEK Angelika AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -13 12 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
1 PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaPOL

AZS AWF WARSZAWA

64

33 GROCHECKA Dominika POL
AKS MIKOŁÓW

32 STĘPIEŃ Dagmara POL
LEGIA WARSZAWA

17 MARKOWSKA Natalia POL
AZS AWF KATOWICE

48

49

16 ROSTKOWSKA Anna POL
AZS AWF WARSZAWA

9 KNAPIK-MIAZGA Renata POL
KKS KRAKÓW

56

41 DOLECKA Klaudia POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

24 NYCZ Anna POL
PIAST GLIWICE

25 ŻOLA Monika POL
KKS KRAKÓW

40 KWAPISZ Agnieszka POL
AZS AWF KATOWICE

57

8 BEREZA Małgorzata POL
AZS AWF KATOWICE

5 CYGAN Hanna POL
PKSZERM WARSZAWA

60

37 KRUK Magdalena POL
KKS KRAKÓW

28 GROCHECKA Karolina POL
AKS MIKOŁÓW

21 SKORUPKA Aleksandra POL
LEGIA WARSZAWA

44

53

12 LAMPKOWSKA Katarzyna POL
PKSZERM WARSZAWA

13 DĄBROWA Katarzyna POL
AZS AWF WROCŁAW

52

45

20 WORONIECKA Dorota POL
LEGIA WARSZAWA

29 KUCHARSKA Agata POL
AZS AWF WROCŁAW

36 PACIORKIEWICZ Ewelina POL
LEGIA WARSZAWA

61

4 POLIS Anna POL
PIAST GLIWICE

PIEKARSKA-TWARDOCHEL Magdalena

STĘPIEŃ Dagmara
15/12

MARKOWSKA Natalia

ROSTKOWSKA Anna

KNAPIK-MIAZGA Renata

DOLECKA Klaudia
15/14

ŻOLA Monika
15/13

BEREZA Małgorzata

CYGAN Hanna

GROCHECKA Karolina
15/14

SKORUPKA Aleksandra

LAMPKOWSKA Katarzyna

DĄBROWA Katarzyna

WORONIECKA Dorota

PACIORKIEWICZ Ewelina
15/12

POLIS Anna

PIEKARSKA-TWARDOCHEL Magdalena
15/6

MARKOWSKA Natalia
12/11

KNAPIK-MIAZGA Renata
15/6

ŻOLA Monika
11/10

CYGAN Hanna
15/5

SKORUPKA Aleksandra
15/14

DĄBROWA Katarzyna
15/4

POLIS Anna
15/12

PIEKARSKA-TWARDOCHEL Magdalena
15/4

KNAPIK-MIAZGA Renata
15/8

CYGAN Hanna
15/12

DĄBROWA Katarzyna
15/11
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Tabela z 64   strona 2/2
3 GRABOWSKA Magdalena POL

AZS AWF WARSZAWA

62

35 MALINOWSKA Agnieszka POL
PKSZERM WARSZAWA

30 BURDA Karolina POL
AZS AWF KRAKÓW

19 JOHNE Monika POL
PKSZERM WARSZAWA

46

51

14 ŻAK Aleksandra POL
AZS AWF WARSZAWA

11 TRZEBIŃSKA Ewa POL
AZS AWF WARSZAWA

54

43

22 KRÓLAK Natalia POL
LEGIA WARSZAWA

27 BEDRYJ Małgorzata POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

38 SKORUPKA Sylwia POL
LEGIA WARSZAWA

59

6 STROKA Małgorzata POL
AZS AWF WARSZAWA

7 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta POL
AZS AWF WARSZAWA

58

39 WENGLARCZYK Aleksandra POL
PIAST GLIWICE

26 SZCZERBIŃSKA Anna POL
AZS AWF KATOWICE

23 MOSLER Dominika POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

42 TWOREK Daria POL
LEGIA WARSZAWA

55

10 PTAK Katarzyna POL
LEGIA WARSZAWA

15 TEREBA Magdalena POL
AZS AWF KRAKÓW

50

47

18 MIELAŃCZYK Martyna POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

31 PIEKARSKA Monika POL
AZS AWF WARSZAWA

34 CICHOWSKA Aleksandra POL
AZS AWF WARSZAWA

63

2 TEREBA-ZAWROTNIAK Beata POL
AZS AWF KRAKÓW

GRABOWSKA Magdalena

BURDA Karolina
15/10

JOHNE Monika

ŻAK Aleksandra

TRZEBIŃSKA Ewa

KRÓLAK Natalia

BEDRYJ Małgorzata
15/14

STROKA Małgorzata

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta

WENGLARCZYK Aleksandra
15/14

MOSLER Dominika
15/11

PTAK Katarzyna

TEREBA Magdalena

MIELAŃCZYK Martyna

PIEKARSKA Monika
15/14

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata

GRABOWSKA Magdalena
15/10

JOHNE Monika
15/10

TRZEBIŃSKA Ewa
15/12

STROKA Małgorzata
15/4

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
15/7

MOSLER Dominika
15/11

MIELAŃCZYK Martyna
15/7

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/14

GRABOWSKA Magdalena
15/12

TRZEBIŃSKA Ewa
15/12

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
15/8

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/8
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Tabela z 16
1 PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaPOL

AZS AWF WARSZAWA

16 MARKOWSKA Natalia POL
AZS AWF KATOWICE

9 KNAPIK-MIAZGA Renata POL
KKS KRAKÓW

8 ŻOLA Monika POL
KKS KRAKÓW

5 CYGAN Hanna POL
PKSZERM WARSZAWA

12 SKORUPKA Aleksandra POL
LEGIA WARSZAWA

13 DĄBROWA Katarzyna POL
AZS AWF WROCŁAW

4 POLIS Anna POL
PIAST GLIWICE

3 GRABOWSKA Magdalena POL
AZS AWF WARSZAWA

14 JOHNE Monika POL
PKSZERM WARSZAWA

11 TRZEBIŃSKA Ewa POL
AZS AWF WARSZAWA

6 STROKA Małgorzata POL
AZS AWF WARSZAWA

7 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta POL
AZS AWF WARSZAWA

10 MOSLER Dominika POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

15 MIELAŃCZYK Martyna POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

2 TEREBA-ZAWROTNIAK Beata POL
AZS AWF KRAKÓW

PIEKARSKA-TWARDOCHEL Magdalena
15/4

KNAPIK-MIAZGA Renata
15/8

CYGAN Hanna
15/12

DĄBROWA Katarzyna
15/11

GRABOWSKA Magdalena
15/12

TRZEBIŃSKA Ewa
15/12

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
15/8

TEREBA-ZAWROTNIAK Beata
15/8

KNAPIK-MIAZGA Renata
15/14

CYGAN Hanna
15/13

GRABOWSKA Magdalena
15/9

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
15/11

CYGAN Hanna
15/13

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
15/9

Tabela z 8
1 PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaPOL

AZS AWF WARSZAWA

8 KNAPIK-MIAZGA Renata POL
KKS KRAKÓW

5 CYGAN Hanna POL
PKSZERM WARSZAWA

4 DĄBROWA Katarzyna POL
AZS AWF WROCŁAW

3 GRABOWSKA Magdalena POL
AZS AWF WARSZAWA

6 TRZEBIŃSKA Ewa POL
AZS AWF WARSZAWA

7 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta POL
AZS AWF WARSZAWA

2 TEREBA-ZAWROTNIAK Beata POL
AZS AWF KRAKÓW

KNAPIK-MIAZGA Renata
15/14

CYGAN Hanna
15/13

GRABOWSKA Magdalena
15/9

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
15/11

CYGAN Hanna
15/13

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
15/9

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
15/9
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta AZS AWF WARSZAWA POL 1982-03-01 82030100

2 CYGAN Hanna PKSZERM WARSZAWA POL 1982-01-27 82012700

3 GRABOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1980-09-18 80091800

3 KNAPIK-MIAZGA Renata KKS KRAKÓW POL 1988-07-15 88071500

5 PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaAZS AWF WARSZAWA POL 1986-11-28 86112800

5 TEREBA-ZAWROTNIAK Beata AZS AWF KRAKÓW POL 1981-03-18 81031800

7 TRZEBIŃSKA Ewa AZS AWF WARSZAWA POL 1989-05-01 89050100

8 DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL 1989-01-29 89012900

9 POLIS Anna PIAST GLIWICE POL 1989-03-17 89031700

10 STROKA Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 1980-09-12 80091200

11 MARKOWSKA Natalia AZS AWF KATOWICE POL 1985-12-20 85122000

12 JOHNE Monika PKSZERM WARSZAWA POL 1981-10-31 81103100

12 MIELAŃCZYK Martyna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1989-09-17 89091700

14 SKORUPKA Aleksandra LEGIA WARSZAWA POL 1989-01-11 89011100

15 MOSLER Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1989-11-23 89112300

16 ŻOLA Monika KKS KRAKÓW POL 1987-03-19 87031900

17 BEREZA Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL 1984-07-21 84072100

18 PTAK Katarzyna LEGIA WARSZAWA POL 1987-02-11 87021100

19 LAMPKOWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL 1986-12-09 86120900

20 TEREBA Magdalena AZS AWF KRAKÓW POL 1983-10-01 83100100

20 ŻAK Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1988-05-09 88050900

22 ROSTKOWSKA Anna AZS AWF WARSZAWA POL 1989-07-24 89072400

23 WORONIECKA Dorota LEGIA WARSZAWA POL 1985-03-22 85032200

24 KRÓLAK Natalia LEGIA WARSZAWA POL 1990-11-14 90111400

25 BEDRYJ Małgorzata T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1992-09-02 92090200

26 GROCHECKA Karolina AKS MIKOŁÓW POL 1991-06-25 91062500

27 BURDA Karolina AZS AWF KRAKÓW POL 1986-06-21 86062100

28 PIEKARSKA Monika AZS AWF WARSZAWA POL 1989-01-01 89010100

29 STĘPIEŃ Dagmara LEGIA WARSZAWA POL 1989-04-19 89041900

30 PACIORKIEWICZ Ewelina LEGIA WARSZAWA POL 1990-02-14 90021400

31 WENGLARCZYK Aleksandra PIAST GLIWICE POL 1990-12-09 90120900

32 DOLECKA Klaudia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1990-09-24 90092400

33 NYCZ Anna PIAST GLIWICE POL 1991-04-04 91040400

34 SZCZERBIŃSKA Anna AZS AWF KATOWICE POL 1972-09-24 72092401

35 KUCHARSKA Agata AZS AWF WROCŁAW POL 1985-01-01 85010100

36 GROCHECKA Dominika AKS MIKOŁÓW POL 1990-06-15 90061500

37 CICHOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1988-07-30 88073000

38 MALINOWSKA Agnieszka PKSZERM WARSZAWA POL 1992-11-28 92112800

39 KRUK Magdalena KKS KRAKÓW POL 1991-04-06 91040600

40 SKORUPKA Sylwia LEGIA WARSZAWA POL 1990-04-08 90040800

41 KWAPISZ Agnieszka AZS AWF KATOWICE POL 1988-03-12 88031200

41 TWOREK Daria LEGIA WARSZAWA POL 1987-10-12 87101200

43 RAWSKA Joanna AZS AWF WARSZAWA POL 1985-02-12 85021200

44 SZUBA Adrianna LEGIA WARSZAWA POL 1990-05-16 90051600

45 GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL 1989-01-02 89010200

46 MAJCHER Marta AZS AWF KATOWICE POL 1991-04-23 91042300

47 TYRAK Katarzyna KKS KRAKÓW POL 1991-12-22 91122200
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48 GOTSZALK Hanna AZS AWF KATOWICE POL 1990-04-19 90041900

49 CHLEBIEJ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 1991-06-21 91062100

50 MARSZOŁEK Angelika AZS AWF KATOWICE POL 1990-10-08 90100800


